

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Webplay Holding ApS

Jægersprisvej 42, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 45 85 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Morten Osberg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webplay Holding ApS Jægersprisvej 42 9000 Aalborg
	E-mail: morten@webplay.dk
	CVR-nr.: 40 45 85 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Osberg Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Canvy ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.930	-10.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.000
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157	-1.871
Resultat før skat	88.913	-2.776
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.913	-2.776
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-28.887	-2.776
Disponeret i alt	88.913	-2.776

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	12.000
Andre tilgodehavender	37.704	37.704
Tilgodehavender i alt	47.704	49.704
Likvide beholdninger	74.734	73.190
Omsætningsaktiver i alt	122.438	122.894
Aktiver i alt	142.438	142.894

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.752	95.639
Egenkapital i alt	106.752	135.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	31.936	3.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.686	7.255
Gældsforpligtelser i alt	35.686	7.255
Passiver i alt	142.438	142.894

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.651	29.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.776	-2.776
Korrektion som følge af fusion	0	109.066	109.066
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	95.639	135.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.887	-28.887
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	40.000	66.752	106.752

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>157</u>	<u>1.871</u>	
	<u>157</u>	<u>1.871</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Canvy ApS, Aalborg	50 %	<u>323.144</u>	<u>-36.752</u>
		<u>323.144</u>	<u>-36.752</u>
